
ZARZĄDZENIE NR Or-IV.0050.538.2020 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 15 października 2020 r. 

w sprawie powołania zespołu roboczego ds. wyboru instytucji finansowej, z którą zostanie zawarta 
umowa o zarządzanie oraz o prowadzenie Pracowniczych Planów Kapitałowych dla osób zatrudnionych 

w Urzędzie Miasta Jastrzębie-Zdrój 

Na podstawie art. art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2020 r., poz. 713), w związku z art. 7 ust. 3 z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach 
kapitałowych (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1342) zarządzam: 

§ 1. Powołać zespół roboczy ds. wyboru instytucji finansowej, z którą zostanie zawarta umowa o zarządzanie 
oraz umowa o prowadzenie Pracowniczych Planów Kapitałowych, zwanych dalej PPK, dla osób zatrudnionych 
w Urzędzie Miasta Jastrzębie-Zdrój w składzie: 

Przedstawiciele Pracodawcy: 
1) Pan Robert Cichowicz – Przewodniczący Zespołu; 
2) Pan Dariusz Holesz; 
3) Pan Krzysztof Kucia; 
4) Pani Marzena Zbrońska; 
5) Pani Barbara Kozyra; 
Przedstawiciele Związku Zawodowego Pracowników Samorządowych:  
6) Pan Adam Greń; 
7) Pani Ewelina Cybulska; 
8) Pani Katarzyna Pawlas-Mączka; 
Przedstawiciele Organizacji Zakładowej NSZZ „Solidarność”: 
9) Pani Katarzyna Guzy; 
10) Pani Iwona Fotyga; 
11) Pani Joanna Gorzelak; 
12) Pani Marzena Kieras. 

§ 2. 1. Zadaniem zespołu, o którym mowa w §1 jest dokonanie wyboru instytucji finansowej, z którą zostanie 
zawarta umowa o zarządzanie oraz prowadzenie PPK dla osób zatrudnionych w Urzędzie Miasta Jastrzębie-
Zdrój.  

2. Zespół dokonuje wyboru w szczególności na podstawie oceny proponowanych przez instytucje 
finansowe warunków zarządzania środkami gromadzonymi w PPK, ich efektywności w zarządzaniu aktywami 
oraz posiadanego przez nie doświadczenia w zarządzaniu funduszami inwestycyjnymi lub funduszami 
emerytalnymi. Wyboru dokonuje się mając na uwadze najlepiej rozumiany interes osób zatrudnionych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam II Zastępcy Prezydenta Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

PREZYDENT MIASTA 

   /-/ Anna Hetman 

 
 
 
 
 
 
 


